
ПРИКАЗ № 4 

«Об организации питания обучающихся» 

 

г.Копейск         9 июля 2016 г 

 

 

В соответствии с приказами Министерства здравоохранения и социального 

развития РФ № 213н и Министерства образования и науки РФ № 178 «Об 

утверждении методических рекомендаций по организации питания обучающихся и 

воспитанников образовательных учреждений» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

не организовывать питание обучающихся, т.к. в соответствии с календарным 

учебным графиком ежедневная продолжительность занятий не превышает трёх 

астрономических часов. 

 

 

 

Директор ЧОУ ДПО «Автошкола «Мастер плюс»                                Е.В.Черданцева 

 


